JO nostrum salvum conductum infringet, iuxta demeritum puniatur. 
Praeterea si sub hoc sex hebdomadarum salvo conductu eosdem archiepiscopum 

Colocensem, Brodericum. Werbewlzy el duos nobiles, eorum collegas vel aliquem ex 
suis adversa valetudine correptum diutius quam praesens salvus conductus sonat, 
decumbere contingeret, promittimus illum sub eadem fide et verbo nostro securum 

35 usque quo convaluerit. Et si forte accideret, quod res et tractatio huiusmodi longius 
duraret, quam per antedicti temporis spatium, ex tunc hunc quoque salvum conductum 
nostrum ad ulteriora tempora illis necessaria prolongabimus. 

Mandamus idcirco et praecipimus universis et singulis generaliter nostris cuius
cunque status et conditionis, qualitatis, gradus aut ordinis officialibus et subditis tam 

40 spiritualibus quam saecularibus ubilibet exsistentibus sub indignatione nostra gravis
sima et sub amissione capitis et bonorum suorum, quatenus praefatos archiepiscopum 
Colocensem, Brodericum, Werbewlzy el duos nobiles, eorum collegas per totum tem
pus, quo ad nos venient, et apud nos versabuntur, et quae habent, tractabunt, et ad loca 
eis secura redibunt, illaesos et indemnes ire et redire permittant, eisque et suis in nullo 

45 prorsus impedimentum, gravamen, molestiam aliquam inferant seu inferre praesumant, 
in quantum poenas praedictas voluerint evitare. Harum testimonio litterarum et sigilli 
nostri parvi impressione munitarum. 

Datum in civitate nostra Wienna, XXV. Aprilis 1535. 

18 post cis HHStA fol. 6J-64. add. omnibus vel alteri 
corum 

19 ipsis: sibi 111/StA fol. 63-64. 
23 post ubicunquc HHStA jol. 63-64. add contigisscl aut 
23 aut ctiam si quid ... contingerel on1. HHStA fal. 

63--64. 
27 gererel: gessisset HHS1Afi>I. 63-64. 
28 post antcnominatis llHS1A fal. 63-64. add. vel 

alicui eorum el servitorum suorum propterea 
31 sex hcbdomadarum: duorum mcnsium HHSt.4 ji1I. 

63-64. 
36 per antedicti temporis spalium: duorum mensium 

antcdictorum spatium HHStA fol. 63-64. 

456 

36 ex tunc hunc ... illis necessaria: hunc quoque sal· 
vum conductum nostrurn ex tunc illis nccessario HHStA.fi>I. 
63-64. 

38 Mandarnus idcirco et praccipimus: Mandantes 
idcirco ct praccipicntcs HHStAfol. 63-64. 

41 ct bonorun1 suorum om. HHStAfol. 63-64. 
42 post nobiles HHStA .fi1/. 63-64. add. istos supradictos 
42 po.1·1 collcgas llHStA fol. 63-64. add. commquc 

servitores omnes 
47 parvi om. ll/-IS1Afol. 63-64. 
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Ferdinand I to István Brodarics 
Vienna, 25 April 1535